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Agarkov, Vsevolod (Moscow / Russia)

agargor@yandex.ru

Aachen, Lukas (Berlin)

lukas.aachen@ipu-berlin.de

Alder, Marie-Luise (Berlin)

marie-luise.alder@ipu-berlin.de

Ambresin, Gilles (Genéve / Switzerland)

Gilles.Ambresin@chuv.ch

Avdi, Evrinomy (Thessaloniki / Greece)

avdie@psy.auth.gr

Bozovic, Masa (Belgrad / Serbia)

masa.bozovic@gmail.com

Brockmann, Joseph (Frankfurt)

praxis@dr-brockmann.net

Buchholz Michael (Berlin )

Cariola, Laura (Lancaster / Great Britain)

Laura.Cariola@ed.ac.uk

Carpani, Stefano (...)

stefanocarpano@gmail.com

Ciaci, Andrea (Florenz, Italy)

andrea.ciacci@libero.it

Csaky-Pallavicini, Krisztina (Hungary)

krisztinacsaky@gmail.com

Dannecker, Karin (Berlin)

kdannecker@t-online.de

Datz, Felicitas (Vienna, Austria)

felidatz@hotmail.com

Deserno, Heinrich (Berlin)

heinrich.deserno@ipu-berlin.de

Dreyer, Florian

florian.dreyer@ipu-berlin.de

Dimitrijevic, Aleksandar (Berlin)

a.dimitrijevic@ipu-berlin.de

Dittmann, Michael

michael.dittmann@ipu-berlin.de

Do6ll-Henschker, Susanne (Frankfurt)

doell-hentschker@psych.uni-
frankfurt.de

Déring, Stefan (Wien / Austria)

stephan.doering@meduniwien.ac.at

Egorova, Maria (Berlin)

maria.egorova@ipu-berlin.de

Fesel, Daniel (Frankfurt am Main)

daniel.fesel50@gmail.com

Goncharova, Natalia (Berlin)

natalia.goncharova@ipu-berlin.de

Grenyer, Brin (Wollongong / Australia)

grenyer@uow.edu.au

Grippo, Manuela (Bologna /Italy))

manuelagrippo@tiscali.it

Griinbaum, Charlotte (Copenhagen, Denmark)

liselotte.grunbaum@gmail.com

Habermas, Tilman (Frankfurt)

tilmann.habermas@psych.uni-
frankfurt.de

Hancheva, Camellia (Sofia / Bulgaria))

hancheva@yahoo.com

Hansen, André (Hamburg)

hansen1407 @gmail.com

Heim, Nikolas (Berlin)

nikalos.heim@ipu-berlin.de

Hinojosa-Ayala, Nora (Monterey / Mexiko))

nora.hinojosa@gmail.com

Hoven-Buchholz, Karla (Gottingen)

karlahbuchholz@web.de

Janusz, Bernadetta (Krakow, Poland)

bernadetta.janusz@uj.edu.pl

Jozéfik, Barbara (..)

Kachele Beate (UIm) b.kaechele@t-online,de

Kachele Horst (Berlin) horst.kaechee@ipu-berlin.de

Keindnen, Matti (Turku, Finnland)

matti.keinanen@pp.fimnet.fi

Kivikkokangas, Sami (Helsinki / Finland))

sami.kivikkokangas@hotmail.fi

Krause, Stefanie (Berlin)

stephanie.krause@ipu-berlin.de

Krupp, Jurian (Berlin)

jurian.krupp@ipu-berlin.de

Lamparter, Uli (Hamburg)

ulamparter@t-online.de

Laurinaitis, Eugenijus (Riga / Latvia))

eugenijus.laurinaitis@gmail.com

Lepper, Georgia (London) email fet

Lerman, David (Berlin)

david.lerman@ipu-berlin.de

Maffei, Danilo (Milano)

maf.dan@gmail.com
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Martens, Michael (Frankfurt)

maertens@fb4.fra-uas.de

Midgley, Nick (London / Great Britain)

nickmidgley@btconnect.com

Moller, Heidi (Kassel)

heidi.moeller@uni-kassel.de

Moneta, Maria (Santiago / Chile))

mmonetal@gmail.com

Mora, Laszo Xaver (Budapest, Hungary)

mora.laszlo@ppk.elte.hu

Mdihlbauer, Jonathan (Berlin)

jonathan.muehlbauer@ipu-berlin.de

Nietsch, Luisa (Berlin)

luisa.nietsch@gmx.de

O'Brien, Tom (Brisbane / Australia)

thomas.j.obrien@uq.edu.au

Oczurumez, Gamze (Ankara / Turkey-Berlin)

gamzeozcurumez@hotmail.com

Orlans, Vanja (.London, UK)

Vanja.Orlans@metanoia.ac.uk

Papadopoulou, Chrysanti (Berlin)

chrysapapa@hotmail.com

Parth, Karoline (Wien Austria)

karoline.parth@meduniwien.ac.at

Perdkyla Anssi (Helsinki / Finland)

anssi.perakyla@helsinki.fi

Petrucci, Jean-Jacques (Berlin)

jeanjacques.petrucci@ipu-berlin.de

Pfander, Stefan (Freiburg)

stefan.pfaender@romanistik.uni-
freiburg.de

Protic, Sonja (Berlin)

milojevic.sonja@ipu-berlin.de

Quiroga, Andrea (Buenos Aires /Argentina))

andrearodriguezquiroga@gmail.com

Rasch, Julia (Hamburg)

praxis-j.rasch@t-online.de

Reghintovschi, Anatol (Bukarest)

anatol_reghintovschi@yahoo.com

Rehberger, Rainer (Ulm)

rainer.rehberger@schichten.de

Reuter, Christine (...)

crisreuter@web.de

Rohde-Dachser, Christa (Hannover)

crd@crdh.de

Roten, Yves de (Lausanne, Switzerland)

Yves.DeRoten@chuv.ch

Safaryazdi, Niayesh (Teheran, Iran)

niayesh.safaryazdi@gmail.com

Sahhar, Nicola (K&In)

nsahhar@mac.com

Schreiber, Stella (Berlin)

stella.schreiber@ipu-berlin.de

Schumann, Julia (Berlin)

julia.schumann@ipu-berlin.de

Schumann, Elke (Freiburg)

Elke.schumann@romanistik.uni-
freiburg.de

Seidler, Klaus (Hannover)

Seidler.Klaus-P@mh-hannover.de

Sell, Christian (Kassel)

csell@uni-kassel.de

Stojilkovic, Aleksandra (....)

neoneobihejviorizam@gmail.com

Stricker, Robert (Berlin)

robert.stricker@ipu-berlin.de

Thamm, Christoph (Berlin)

christoph.thamm@®@ipu-berlin.de

Tosic, Milica (...)

psi736@gmail.com

Ulmen, Huberta (Berlin)

hubertag@me.com

Volkert, Jana (Heidelberg)

Jana.Volkert@med.uni-heidelberg.de

Wittmann, Lutz (Berlin)

lutz.wittmann@ipu-berlin.de



